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Matricula de Motosierras 
 
 

No. 
Nombre del 

Solicitante 

Tarjeta de 

Identidad/RTN  

No. 

Recibo 

Tesorería 

Municipal 

Fecha Emisión 

Recibo 

Tesorería 

Municipal 

No. Partida 
Fo

lio  
Marca Serie  Modelo 

Valor 

Cancelado 

Lps.  

1 
Lilian Noemy 

Zelaya Mendez 
1519-1982-00128 

00060628 18/04/2022 
05/18/04/2022 07 STIHL 

370890-

541 
MS-382 

     400.00  

2 
Manuel Horacio 

Romero Mendoza 
1519-1968-00052 

00060696 18/04/2022 
06/18/04/2022 08 STIHL 

36092001

4 
051 

400.00 

3 
Tulio Isidro 
Padilla Galeano 1519-1955-00214 00060 20/04/2022 

07/20/04/2022 09 STIHL 
36747606

5 
051 

400.00 

           

       

 

 
Total Lps.    1,200.00  
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