

<u>Alcaldía Municipal San Francisco de la Paz</u>

Registro Público correspondiente al mes de Abril del año 2022 Unidad de Secretaría Municipal

Matricula de Motosierras

No.	Nombre del Solicitante	Tarjeta de Identidad/RTN	No. Recibo Tesorería Municipal	Fecha Emisión Recibo Tesorería Municipal	No. Partida	Fo lio	Marca	Serie	Modelo	Valor Cancelado Lps.
1	Lilian Noemy Zelaya Mendez	1519-1982-00128	00060628	18/04/2022	05/18/04/2022	07	STIHL	370890- 541	MS-382	400.00
2	Manuel Horacio Romero Mendoza	1519-1968-00052	00060696	18/04/2022	06/18/04/2022	08	STIHL	36092001 4	051	400.00
3	Tulio Isidro Padilla Galeano	1519-1955-00214	00060	20/04/2022	07/20/04/2022	09	STIHL	36747606 5	051	400.00
							274		T . 11	4000.00

Total Lps. 1,200.00

Yessica Elisabeth Sánchez Antúnez

Secretaria Municipal